PAGE
7

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02 декабря  2014г                              №  267                                     ст. Казанская

О назначении организатора ярмарок

на территории Казанского сельского
поселения
  В целях организации  деятельности ярмарок на территории Казанского сельского поселения в соответствии с утвержденным постановлением Администрации сельского поселения от 31.10.2014 № 241 Порядком организации ярмарок на территории Казанского

сельского поселения и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Назначить организатором сельскохозяйственной ярмарки на территории Казанского сельского поселения со 2 декабря 2014 г  по 1 декабря  2015 г. МУП «Казанский рынок».
     2.Назначить организатором ярмарки выходного дня на территории Казанского сельского поселения со 2 декабря 2014 г  по 1 декабря  2015 г. МУП «Казанский рынок».
     3.Директору МУП «Казанский рынок» не позднее 15 дней до начала ярмарок представить в Администрацию Казанского сельского поселения план мероприятий по организации ярмарок в части:

- сроков проведения ярмарок,
- количества и условий предоставления торговых мест,

- режима работы ярмарок.

      4.Директору МУП «Казанский рынок» ежеквартально, не позднее 10-го числа месяца, следующего за отчетным, направлять в Администрацию Казанского сельского поселения информацию о деятельности ярмарок.
      5.Считать утратившими силу постановление Администрации  Казанского сельского поселения от 02.11.2013 № 195 «О назначении организатора ярмарки на территории Казанского сельского поселения».

      6. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Казанского

сельского поселения                                                                                              Л.А.Самолаева